SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO
DEPARTAMENTO METODOLOGIA DE ENSINO

Grupo de Investigação em Política Educacional – GIPE-Marx

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88.040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE: (048) 3721- 2902 –
E-MAIL: gipe@contato.ufsc.br

RESULTADO FINAL

 EDITAL PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE EXTENSÃO

O professor MAURO TITTON, no uso de suas atribuições, conforme disposto no EDITAL
Nº 5/2019/PROEX (PROBOLSAS 2020), publica a RESULTADO FINAL do processo de
classificação de estudante que irá desenvolver atividades de extensão no âmbito do
Projeto nº 201919434 - Formação continuada de professores: implicações do Currículo
do Território Catarinense e da BNCC no trabalho docente e na formação da juventude,
do Grupo de Investigação em Política Educacional (GIPE-Marx).

RESULTADO FINAL:

Candidata(o) CLASSIFICAÇÃO NOTA

Bruno Augusto Olska 3º 8,50

Gabriel Luz Siqueira de Aquino Vieira 5º 7,50

Luís Gonzalez Bevacqua 1º 9,50

Maria Beatriz Paludo Pizzolotto 2º 9,00

Maria Clara Hahn Turnes 4º 8,00

O candidato aprovado em 1º lugar deverá comparecer na sala 105 do Bloco D do CED
no dia 03 de março de 2020, no período entre 10h e 12h, para assinatura do Termo de
Compromisso de Estudante Bolsista e encaminhamento da documentação à PROEX.

Florianópolis, 02 de março de 2020.

Professor Mauro Titton

Siape 1802196
(Original firmado)